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IMPASSE DE KEREST

D783

M
T

N

D e s  m o d i fi c a Ɵ o n s   s o n t   s u s c e p Ɵ b l e s   d 'ê t r e
a p p o r t é e s  à  c e  p l a n  e n  f o cƟ o n   d e s
n é c e s s i t é s  t e c h n i q u e s  d e  l a  r é a l i s a Ɵ o n , t a n t
e n  c e  q u i  c o n c e r n e  l e s  d i m e n s i o n s  l i b r e s
q u e  l 'e q u i p e m e n t . L e s  s u r f a c e s  i n d i q u é e s
s o n t  a p p r o x i m a Ɵ v e s .
L e s  r e t o m b é e s , h a u t e u r s  s o u s  p l a f o n d ,
a l l è g e s , r e t o m b é e s  d e  f e n ê t r e s  a i n s i  q u e
l'e m p l a c e m e n t  d e s  é q u i p e m e n t s  s a n i t a i r e s
s o n t  d o n n é s  à  Ɵ t r e   i n d i c a Ɵ f . L e  m o b i l i e r
n 'e s t  p a s  f o u r n i . L e s  p l a n s  d e s  c u i s i n e s  n e
s o n t  p a s  c o n t r a c t u e l s .

PLAN DE VENTE - LOT 4 
TYPE T5

I
29900 C O N C A R N E A U

07 Juin 2024
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Surface habitable
RDC

R+1

Cellier
Chambre 1
Entrée
Pièce de vie
Sde
WC

Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4
Palier
Sdb

3,68
12,40
10,01
34,54
4,39
1,93

12,68
10,63
13,27
7,37
7,85

118,75 m²
Annexes
Garage
Jardin
Terrasse

19,06
676,44
12,00

707,50 m²
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Echelle des plans intérieurs

TEG gaine technique logement
CH chaudière
LL emplacement lave-linge

soffite / faux-plafond

CL clôture
MS mur de soutènement
MT muret technique

cloison amovible

L E G E N D E

LOT 4 796

N

NPLAN LOT

PLAN MAISON R+1REZ-DE-CHAUSSÉE

m²

Impmpasse asse de de KervKerestest 
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